

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SPORTICON ApS

c/o Steffen Ebdrup
Hans Broges Gade 2, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 13 95 91 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2022

Steffen Ebdrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPORTICON ApS
c/o Steffen Ebdrup
Hans Broges Gade 2, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13 95 91 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Ebdrup

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fast ejendom gennem kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 4.424, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 126.644.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.475)</u>	<u>(8.300)</u>
Bruttoresultat		(8.475)	(8.300)
Finansielle indtægter	1	3.048	1.303
Finansielle omkostninger	2	<u>(244)</u>	<u>(3.069)</u>
Resultat før skat		(5.671)	(10.066)
Skat af årets resultat	3	<u>1.247</u>	<u>1.592</u>
Årets resultat		(4.424)	(8.474)
Overført resultat		<u>(4.424)</u>	<u>(8.474)</u>
		(4.424)	(8.474)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.595	101.891
Udskudt skatteaktiv	4	2.183	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1.592</u>
Tilgodehavender		<u>107.778</u>	<u>103.483</u>
Likvide beholdninger		<u>25.120</u>	<u>35.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.898</u>	<u>138.512</u>
Aktiver i alt		<u>132.898</u>	<u>138.512</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.644	6.068
Egenkapital		<u>126.644</u>	<u>131.068</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		4	1.194
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.254</u>	<u>7.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.254</u>	<u>7.444</u>
Passiver i alt		<u>132.898</u>	<u>138.512</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.068	131.068
Årets resultat	0	(4.424)	(4.424)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.644	126.644

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.048	1.303
	<u>3.048</u>	<u>1.303</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	244	3.069
	<u>244</u>	<u>3.069</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.247)	0
Sambeskatningsbidrag	0	(1.592)
	<u>(1.247)</u>	<u>(1.592)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(2.183)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.183</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.183</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.183</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Selskabet af 22. juli 1954 A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen